様式第１号（第７条関係）

広報すぎと広告掲載申込書

 年  月  日

杉戸町長 あて

 広告掲載申込者

        住所（所在地）

        名称

           代表者職・氏名

        電話番号

        担当者名

杉戸町「広報すぎと」広告取扱要領第７条の規定に基づき、下記のとおり申

し込みます。

記

１ 広告掲載月・期間      年 月発行号

 年 月発行号から   年 月発行号まで

２ 掲載希望規格    １号広告（１枠）   ２号広告(１／２枠)

３ 掲載料              円

４ 原稿提出方法   紙

電子データ( ＦＤ ＣＤ－ROM  ＭＯ  その他)